[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
РЕШЕНИЕ
от «15» февраля 2024 года № 11
г. Верхотурье
Об утверждении Плана работы Думы городского округа Верхотурский на 2024 год

В соответствии с Уставом городского округа Верхотурский, Регламентом Думы городского округа Верхотурский, утвержденного Решением Думы городского округа Верхотурский от 18.10.2017г. №56 (в редакции Решений Думы городского округа Верхотурский от 25.04.2019г. №18, от 21.10.2021г. №61 от 13.12.2021г. №68, от 15.12.2022г. №91, от 27.09.2023г. №57), Дума городского округа Верхотурский
         РЕШИЛА:

      1. Утвердить План работы Думы городского округа Верхотурский на 2024 год (прилагается).

      2.  Настоящее Решение вступает в законную силу с момента подписания.

Председатель Думы
городского округа Верхотурский                                     И.А. Комарницкий